
 
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ve smyslu ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Název veřejné zakázky  Kovové prášky pro 3D tisk 

Evidenční číslo zakázky Z2020-010665 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Druh zadávacího řízení otevřené nadlimitní řízení 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na dodávku originálních kovových 

prášků, konkrétně typy: nízkouhlíková nástrojová ocel, nerezová ocel, wolframu, mědi a slitiny titanu, 

hliníku a niklu použitelné pro spékání laserem ve stávajícím zařízení zadavatele. 

 

CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Položka Název 

Předpokládaný  
poměr odběru 
za dobu 4 let 

[%] 

Obchodní název 
Kupní  cena 

v Kč bez DPH/ 
1 kg 

Kupní cena 
v Kč s DPH/ 

1 kg 

1. 
Nástrojová 

ocel 
40 

EOS 
MaragingSteel 

MS1 
3.100,00 3.751,00 



 
 

 

2. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČO Právní forma 

1. 
3R Systems s.r.o., Národní 980, Pražské Předměstí, 551 

01 Jaroměř, IČO 250 13 262 

Společnost s ručením 

omezením 

 

 

3. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODŮ 

JEJICH VYLOUČENÍ 

      žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen               

      vyloučeni byli níže uvedení účastníci zadávacího řízení: 

 

4. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA RÁMCOVÁ DOHODA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

JEHO VÝBĚRU 

Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem 3R Systems s.r.o., sídlem Národní 980, Pražské 

Předměstí, 551 01 Jaroměř, IČO: 250 13 262. 

 

2. 
Nerezová 
ocel 316L 

20 
EOS StainlessSteel 

316L 
2.550,00 3.085,50 

3. 
Niklová 
slitina I 

15 
EOS 

Nickel Alloy 
IN718 

3.220,00 3.896,20 

4. 
Niklová 
slitina II 

10 
EOS 

Nickel Alloy HX 
3.390,00 4.101,90 

5. Wolfram 4 
EOS 

Tungsten W1 
3.210,00 3.884,10 

6. 
Slitina 
titanu 

5 
EOS 

Titanium Ti64 
7.280,00 8.808,80 

7. 
Slitina 
hliníku 

3 
EOS 

Aluminium 
AlSi10Mg 

2.080,00 2.516,80 

8. Měď 3 
EOS 

Copper CU 
1.870,00 2.262,70 

Součet všech nabídkových cen za 1 kg v Kč bez DPH 26.700 Kč 



 
 

Odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že v předmětné veřejné zakázce je jediný účastník zadávacího řízení, nepřistoupila 

komise v souladu s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ k hodnocení nabídek dle stanoveného hodnotícího 

kritéria v zadávací dokumentaci. Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka splňuje veškeré 

zákonné podmínky a požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci ke shora uvedené 

veřejné zakázce, a současně neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELE VYBRANÉHO DODAVATELE 

      zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva               

      na plnění předmětu veřejné zakázky se budou podílet následující poddodavatelé: 

   EOS GmbH  Electro Optical Systems 

   Robert-Stirling-Ring 1 | 82152 Krailling/Munich, Germany 

     VAT:DE129339753 

 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      jednací řízení s uveřejněním               

      řízení se soutěžním dialogem 

      jednací řízení bez uveřejněním               

      zjednodušený režim 

      žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit 

 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

      zadávací řízení nebylo zrušeno               

      zadávací řízení bylo zrušeno z následujícího důvodu:  

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Pro podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky. 

 

9.  SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÁ OPATŘENÍ 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení, nebo mají  

nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 

 



 
 

10.  ROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 

      nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku               

      nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části 

      nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části z následujícího důvodu:  

Veřejná zakázka není dělena na části s ohledem na požadovaný předmět plnění veřejné zakázky, neboť 
tvoří jeden homogenní celek bez oborového členění. Rozdělení zakázky není fakticky proveditelné a 
zadavatel tedy předpokládá, že kompletní předmět veřejné zakázky bude beze zbytku plnit jediný 
dodavatel splňující zadávací podmínky. 

 

11.  ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

      zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání ekonomické kvalifikace    

          dle ust. § 78 ZZVZ  

 
    zadavatel nestanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu   přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky              

     zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci požadavek na prokázání minimální výše ročního 

obratu přesahujícího dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky při postupu dle ust. § 

78 odst. 3 ZZVZ, a to z následujícího důvodu:               

 

V Plzni dne: (viz el. podpis) 

 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 

vedoucí Odd. Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 

podepsáno elektronicky 


		2020-06-10T12:18:59+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




